

FUNDAÇÃO EM 26 DE MAIO DE 1942 FILIADO A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL ADMINISTRAÇÃO ARON DRESCH COMISSÃO DE ARBITRAGEM

CAMPEONATO MATO-GROSSENSE SUB-17 - EDIÇÃO 2023 ESCALA DE ARBITRAGEM

QUARTAS DE FINAIS

JOGO						
OPERARIO F.C.		Х	NOVA MUTUM			
RODADA:	QUARTAS DE FINAIS - IDA		J : 57			
DATA:	14/10/2023		HORA: 17:00			
ESTÁDIO:	DUTRINHA - CUIABÁ					
ARB:	PEDRO HENRIQUE PIO DE JES	US - CUIA	ABÁ - CBF - CAT. A			
ASS. 1:	GUSTAVO ANIBAL RIBEIRO TAQUES - CUIABÁ - CBF - CAT. A					
ASS. 2:	TIAGO RODRIGO BINSFELD - CUIABÁ - FMF - CAT. B					
4º ARB.:	ALBERTH ANTONIO ARRUDA BELINO DA COSTA - CUIABÁ - CBF - CAT. A					

JOGO							
SORRISO		Χ	Cl	JIABA			
RODADA:	QUARTAS DE FINAIS - IDA		J:	58			
DATA:	13/10/2023		HORA: 16:00				
ESTÁDIO:	EGÍDIO PREIMA - SORRISO						
ARB:	ANTONIO JOSÉ MOLINA DE O	CASTRO - SORF	ISO - FMF - CAT. B				
ASS. 1:	EDUARDO TEODORO RODRIO	GUES - SORRIS	O - CBF - CAT. A				
ASS. 2:	GEOVANIO LIMA DA SILVA -	LUCAS DO RIO	VERDE - CBF - CAT.	1			
4º ARB.:	LUCCAS CARDOSO GALDI - LI	JCAS DO RIO V	'ERDE - FMF - CAT. B				

JOGO						
AT	LETICO -MT	Χ	CACERES			
RODADA:	QUARTAS DE FINAIS - IDA		J: 59			
DATA:	14/10/2023		HORA: 15:00			
ESTÁDIO:	DUTRINHA - CUIABÁ					
ARB:	ALBERTH ANTONIO ARRUDA BEL	INO DA (COSTA - CUIABÁ - CBF - CAT. A			
ASS. 1:	TIAGO RODRIGO BINSFELD - CUIABÁ - FMF - CAT. B					
ASS. 2:	GUSTAVO ANIBAL RIBEIRO TAQUES - CUIABÁ - CBF - CAT. A					
4º ARB.:	PEDRO HENRIQUE PIO DE JESUS - CUIABÁ - CBF - CAT. A					

JOGO							
DOM BOSCO		Χ	UNIÃO				
RODADA:	QUARTAS DE FINAIS - IDA		J : 60				
DATA:	13/10/2023		HORA: 15:00				
ESTÁDIO:	DUTRINHA - CUIABÁ						
ARB:	LUCIANO LOPES FERREIRA - CUIABÁ - FMF - CAT. B						
ASS. 1:	EDERSON DA SILVA COSTA - CUIABÁ - FMF - CAT. C						
ASS. 2:	FERNANDO JORGE CARDOSO - CUIABÁ - FMF - CAT. C						
4º ARB.:	RODRIGO PIO DE JESUS - CUIABÁ - FMF - CAT. B						

- OBS. 1 A escala oficial estará disponível no site da FMF e o árbitro deverá obrigatoriamente confirmar a escala junto a presidência da CEAF; OBS. 2 O quarto árbitro deverá entrar em contato com a presidência no intervalo do jogo;

- OBS. 3 O árbitro deverá entrar em contato com a presidência após o término do jogo; OBS. 4 Nos casos que mereçam outras providências, o árbitro deverá fazê-lo por escrito a presidência da CEAF.
- OBS. 5 Durante os deslocamentos nas áreas desportivas e verificação de gramado, estar trajando camisa padronizada.

Cuiabá, 10 de outubro de 2023

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO Diretor de competições FMF